PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Diretoria-Geral

PORTARIA Nº 414/2022/DG - Manaus, 29 de dezembro de 2022.

Designação da Equipe de Planejamento da Contração –
DP-16830/2022 - Processo 740/2022 e 741/2022.

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e

CONSIDERANDO que cabe à Autoridade Competente Administrativa, nos termos
do disposto no Decreto nº 10.024/2019 e Instrução Normativa nº 5/2017, designar Equipe de
Planejamento da Contratação;

CONSIDERANDO o teor do Ofício nº 384/2022/VTBV, datado 16.12.2022, da 3ª
Vara do Trabalho de Boa Vista, às fls. 01/07, que solicita veículos novos destinados a atender as
equipes dos serviços de itinerância, sendo duas caminhonetes e uma Unidade Móvel Equipada
(Van) e adaptada para a Justiça Itinerante,

CONSIDERANDO o despacho do Diretor-Geral, determinando providências,
quanto à expedição de portaria, à fl. 11,

R E S O L V E

Art. 1º DESIGNAR os servidores ANTÔNIO ALENCAR MOREIRA (Matrícula
11354) (Integrante Demandante), Técnico Judiciário – Área Administrativa – Agente da Polícia
Judicial, DANIEL CARLINNI BRASIL BARBOSA (Matrícula 111988) (Integrante Técnico),
Policial Militar – Chefe da Seção de Transporte – FC-05 e ÁTILA FONSECA MACIEL
(Matrícula 11680) (Integrante Administrativo) Analista Judiciário – Área Administrativa –
Diretor da Assessoria de Governança de Contratações e Obras – CJ-01, para comporem a
Equipe de Planejamento da Contratação, para elaborarem os Estudos Técnicos Preliminares
(ETP) com base no Inciso VII, art. 3º da Instrução Normativa SEGES nº 58, de 08/08/2022

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado eletronicamente
ILDEFONSO ROCHA DE ASOUZA

Diretor-Geral do TRT da 11a Região.
gd.